
КРУТИХИНСКАЯ  РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

ОТ 20 июня 2023 года                                                                      № 67/237 

                                                         с. Крутиха 

  

                               О досрочном прекращении полномочий  

                        члена участковой избирательной комиссии  

                        избирательного участка № 1036 с правом  

                        решающего голоса 

 

              В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 2 статьи 31, пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского 

края о выборах и референдумах от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, на сновании 

личного заявления Якимовой М.Б. Крутихинская районная территориальная 

избирательная комиссия 

                                РЕШИЛА:  

1. Освободить от обязанностей  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного  участка  № 1036  Якимову  Марину   Борисовну.  

2. Принять  меры  по назначению  члена  участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1036 Крутихинской районной 

территориальной избирательной комиссией с правом решающего голоса. 

3.  Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1036 с. Крутиха. 

4.  Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 

Адмистрации Крутихинского района. 

 

 

          Председатель комиссии                                                   Н.П.Ряшинцева 

 

          Секретарь  комиссии                                                        Т.Д.Холина 

 

      


